江西师范大学科学技术学院科室函件

院学函〔2016〕40号
关于评选2016级军训优秀连队、先进个人的通知

各连队、各辅导员：

为增强师生参加军训的积极性，提高军训质量，树立先进典型。经研究，决定评选2016级新生军训优秀连队和军训工作先进个人，现通知如下：

一、评选对象

参加2016级新生军训的连队和辅导员。

二、先进称号及名额分配

1.军训优秀连队：9个；

2.军训先进个人：每个连队按5%的名额申报（四舍五入）；
3.军训工作优秀辅导员9人。

三、评选要求

1.各连要组织师生认真评选，坚持公开、公正原则，切实将军训中表现好的个人和集体评选出来。

2. 各连以辅导员为单位于星期日（9月25日）上午12时前，将评选结果一电子稿的发送至734222938@qq.com邮箱。

二〇一六年九月十九日